
Id: SMYQM-PBAQO-QXEWO-FUCPD-LSQVM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/306/2010
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy: „Makowa” w miejscowości Suchy Bór, na działce nr 1644/285, k.m. 1, obręb 
Suchy Bór. 

§ 2. Ulicę, o której mowa w § 1, oznaczono szrafurą na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Bartek

Załącznik do Uchwały Nr XLI/306/2010

Rady Gminy Chrząstowice

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.docx

MAPA 

Zalacznik1.docx

